ПРОТОКОЛ № 5
заседания Совета профилактики правонарушений и преступлений
при администрации Большебуяновского сельского поселения

      24.05.2019 г.                                                                                        д. Большое Буяново

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Ильин Ю.В.- председатель Совета профилактики
Егорова О.В.- секретарь Совета профилактики
ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Члены Совета профилактики

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2.  Организация работы по профилактике среди населения
СЛУШАЛИ:

           1. Отчет библиотекаря Большебуяновской библиотеки Исметовой Е.А. на тему: «Организация работы по профилактике среди населения».

 РЕШИЛИ:

В целях улучшения работы по борьбе с правонарушителями на территории сельского поселения усилить профилактическую работу. Вовлекать и проводить различные культурные, спортивно-массовые мероприятия.
   Председатель Совета профилактики                                                      Ильин Ю.В.
   Секретарь                                                                                                  Егорова  О.В.